



June 13, 2020

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

COMPANY CODE: 506285
SCRIP ID: BAYERCROP

Dear Sir,

Sub.: Submission of newspaper notice for attention of the Shareholders with respect to Intimation of Record Date - Interim Dividend.

In furtherance to the communication dated June 12, 2020 regarding declaration of Interim Dividend of Rs. 90/- per equity share of Rs. 10/- each for the Financial Year 2020-21, we hereby inform you that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013, the Company has published a notice for the attention of the shareholders of the Company regarding intimation of Record Date in the following newspapers on June 13, 2020:

- Financial Express & Free Press Journal (English)
- Loksatta and Navshakti (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Bayer CropScience Limited**

Nikunj Kumar Savaliya
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : As above

Bayer CropScience Ltd.
CIN: L24210MH1958PLC011173

Registered and Corporate Office:
Bayer House
Central Avenue
Hiranandani Estate
Thane (West) – 400 607
Maharashtra, India

Tel : +91 22 2531 1234
Fax : +91 22 2545 5063
www.bayer.in
www.cropscience.bayer.com

BAYER CROPSCIENCE LIMITED

CIN: L24210MH1958PLC011173

Regd Office: Bayer House, Central Avenue,
Hiranandani Estate, Thane(West) - 400607.**Website:** www.bayer.in; **Email:** ir_bcsl@bayer.com**Tel. No.:** 022 25311234; **Fax No.:** 022 25455063**NOTICE - INTIMATION OF RECORD DATE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Board of Directors ("Board") of Bayer CropScience Limited ("Company") at its Board Meeting held on Friday, June 12, 2020 have declared an Interim Dividend of Rs. 90/- per share to the equity shareholders of the Company.

FURTHER NOTICE IS HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Board has fixed the Record Date as **Wednesday, June 24, 2020** for the purpose of payment of Interim Dividend on the equity shares of the Company for the Financial Year 2020-21. The Interim Dividend will be paid on Friday, July 10, 2020 to those Members whose names appear on the Company's Register of Members as holders of Equity Shares as on the Record date i.e. Wednesday, June 24, 2020 and in respect of shares held in dematerialized form, to the Beneficial Owners of the equity shares as at the close of business hours on the same date as per the details furnished by the Depositories for the purpose.

The Shareholders may note that the Interim Dividend will be paid electronically to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts/cheques will be sent out to their registered addresses once the printing and postal facility is available. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on the payment date.

Shareholders may note that pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to shareholders at the prescribed rates (plus applicable surcharge and cess) as may be notified from time to time. The information regarding the applicability of TDS rate for various categories of shareholders and documentation required, is available under the Investor Section at www.bayer.in. The Shareholders are requested to send all the necessary documents complete in all respect through email at tdscertificate@bayer.com on or before June 24, 2020 to enable the Company to deduct the correct TDS on the dividend payment.

For Bayer CropScience Limited

Sd/-

Nikunj Kumar SavaliyaCompany Secretary
& Compliance Officer

Place : Vapi

Date : June 13, 2020



BAYER CROPSCIENCE LIMITED

CIN: L24210MH1958PLC011173

Regd Office: Bayer House, Central Avenue,
Hiranandani Estate, Thane(West) - 400607.**Website:** www.bayer.in; **Email:** ir_bcs@bayer.com**Tel. No.:** 022 25311234; **Fax No.:** 022 25455063**NOTICE - INTIMATION OF RECORD DATE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Board of Directors ("Board") of Bayer CropScience Limited ("Company") at its Board Meeting held on Friday, June 12, 2020 have declared an Interim Dividend of Rs. 90/- per share to the equity shareholders of the Company.

FURTHER NOTICE IS HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Board has fixed the Record Date as **Wednesday, June 24, 2020** for the purpose of payment of Interim Dividend on the equity shares of the Company for the Financial Year 2020-21. The Interim Dividend will be paid on Friday, July 10, 2020 to those Members whose names appear on the Company's Register of Members as holders of Equity Shares as on the Record date i.e. Wednesday, June 24, 2020 and in respect of shares held in dematerialized form, to the Beneficial Owners of the equity shares as at the close of business hours on the same date as per the details furnished by the Depositories for the purpose.

The Shareholders may note that the Interim Dividend will be paid electronically to those shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts/cheques will be sent out to their registered addresses once the printing and postal facility is available. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on the payment date.

Shareholders may note that pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to shareholders at the prescribed rates (plus applicable surcharge and cess) as may be notified from time to time. The information regarding the applicability of TDS rate for various categories of shareholders and documentation required, is available under the Investor Section at www.bayer.in. The Shareholders are requested to send all the necessary documents complete in all respect through email at tdscertificate@bayer.com on or before June 24, 2020 to enable the Company to deduct the correct TDS on the dividend payment.

For Bayer CropScience Limited

Sd/-

Nikunj Kumar SavaliyaCompany Secretary
& Compliance OfficerPlace : Vapi
Date : June 13, 2020

बाएर क्रॉप्सायन्स लिमिटेड

सीआयएन : एलएच२१०एमएच१५८पीएलटी०११७३

नोदणीकृत कार्यालय : बाएर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू,
हिरानंदानी इस्टेट, टाणे (प.)-४००६०७.

वेबसाइट : www.bayer.in; ईमेल : ir_bcs1@bayer.com

टेलि क्र : ०२२-२५३१ १२३४; फॅक्स क्र : ०२२-२५४५ ५०६३



सूचना - अभिलेख तारखेबाबत माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की बाएर क्रॉप्सायन्स लिमिटेडच्या ("कंपनी") संचालक मंडळाने ("मंडळ") शुक्रवार, १२ जून, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या तिच्या मंडळाच्या सभेमध्ये कंपनीच्या समन्याय भागधारकांकरिता प्रति भाग रु. १०/- अंतरिम लाभांशा घोषित केला आहे.

याअधिक याद्वारा सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१च्या अनुसार, मंडळाने वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता कंपनीच्या समन्याय भागांवरील अंतरिम लाभांशाच्या प्रदानाच्या प्रयोजनार्थ बुधवार, २४ जून २०२० ही अभिलेख तारीख म्हणून निश्चित केली आहे. अंतरिम लाभांशाचे प्रदान शुक्रवार, १० जुलै २०२० रोजी अशा सदस्यांना करण्यात येणार आहे ज्यांच्या नावांची नोंद अभिलेख तारीख म्हणजेच बुधवार, २४ जून, २०२० यानुसार समन्याय भागांचे धारक म्हणून असलेल्या कंपनी सदस्यांच्या नोंदवहीत तसेच या प्रयोजनार्थ डिपॉझिटरीजद्वारा दिलेल्या तपशीलानुसार यदर तारखे दिवशी कामकाज बंद होतेवेळी समन्याय भागांच्या लाभाधिकारी मालकांकडे डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग असल्यासंबंधीत झाली आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अंतरिम लाभांशाचे प्रदान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत अशा भागधारकांना करण्यात येईल, ज्यांनी त्यांचा बँक अकाउंट तपशील अपडेट केला आहे. ज्या सदस्यांनी त्यांचा बँक अकाउंट तपशील अपडेट केलेला नाही त्यांना प्रिंटिंग व टपाल सुविधा उपलब्ध झाल्यास लाभांशा वॉरंट्स/डिमांड ड्राफ्ट्स/चेक्स त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येतील. लाभांशाच्या प्राप्तीबाबत विलंब टाळण्याकरिता भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडे (जेथे भाग डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात आहेत) तसेच लाभांशाची स्वीकृती प्रदानाच्या तारखेदिवशी त्यांच्या बँक अकाउंटमध्ये थेट होण्याकरिता कंपनीचे रजिस्ट्रार व सेअर ट्रान्स्फर एजन्टकडे (जेथे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत) त्यांचा केवायसी अपडेट करणे आवश्यक आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, वित्त कायदा, २०२० च्या अनुसार लाभांशाचे उत्पन्न ०१ एप्रिल, २०२० च्या प्रभावापासून भागधारकांच्या हाती करयोग्य असणार आहे आणि कंपनीला, जसे वेळोवेळी अधिसूचित केले जाऊ शकते, त्यानुसार विहित दरात (अधिक लागू अधिभार व उपकर) भागधारकांना प्रदान केलेल्या लाभांशातून डिडक्ट टॅक्स अँट सोर्स (टीडीएस) ची वजात करणे आवश्यक आहे. आवश्यक कागदपत्रे आणि भागधारकांच्या विविध प्रवर्गाकरिता टीडीएस दराच्या व्यवहारासंबंधित माहिती www.bayer.in या इन्व्हेस्टर सेक्शनअंतर्गत उपलब्ध आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी लाभांशाच्या प्रदानावरील टीडीएस अचूक वजा करणे कंपनीला सक्षम होण्याकरिता २४ जून, २०२० रोजी किंवा तत्पूर्वी tdscertificate@bayer.com यावर ईमेलद्वारा सर्व बाबतीत पूर्ण असलेली सर्व आवश्यक कागदपत्रे पाठवावीत.

बाएर क्रॉप्सायन्स लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

निकुंजकुमार सवालिया

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

स्थळ : चापी

तारीख : १३ जून, २०२०

epaper.loksatta.com

Sat, 13 June 2020

<https://epaper.loksatta.com/c/52701724>



बाएर क्रॉप्सायन्स लिमिटेड

संस्थापन : एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३

नौदणीकृत कार्यालय : बाएर हाऊस, सेंट्रल अँव्हेन्यू,

शिरानंदानी इस्टेट, ठाणे (प.)-४०० ६०७.

वेबसाइट : www.bayer.in; ईमेल : ir_bcsl@bayer.com

टेलि क्र : ०२२-२५३१ १२३४; फॅक्स क्र : ०२२-२५४५ ५०६३



सूचना - अभिलेख तारखेबाबत माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की बाएर क्रॉप्सायन्स लिमिटेडच्या ("कंपनी") संचालक मंडळाने ("मंडळ") शुक्रवार, १२ जून, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या तिच्या मंडळाच्या सभेमध्ये कंपनीच्या समन्याय भागधारकांकरिता प्रति भाग रु. १०/- अंतरिम लाभांश घोषित केला आहे.

याअधिक बाह्य सूचना देण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुसार, मंडळाने वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता कंपनीच्या समन्याय भागावरील अंतरिम लाभांशाच्या प्रदानाच्या प्रयोजनार्थ बुधवार, २४ जून २०२० ही अभिलेख तारीख म्हणून निश्चित केली आहे. अंतरिम लाभांशाचे प्रदान शुक्रवार, १० जुलै २०२० रोजी असा सदस्यीन करण्यात येणार आहे ज्यांच्या नावांची नोंद अभिलेख तारीख म्हणजेच बुधवार, २४ जून, २०२० यानुसार समन्याय भागांचे धारक म्हणून असलेल्या कंपनी सदस्यांच्या नोंदवहीत तसेच या प्रयोजनार्थ डिपॉझिटरीजद्वारा दिलेल्या तपशीलानुसार सदर तारखे दिवशी कामकाज बंद होतिलेखी समन्याय भागांच्या लाभाधिकारी मालकांकडे डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग असल्यासंबंधीत झाली आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अंतरिम लाभांशाचे प्रदान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत असा भागधारकांना करण्यात येईल, ज्यांनी त्यांचा बँक अकाऊंट तपशील अपडेट केला आहे. ज्या सदस्यांनी त्यांचा बँक अकाऊंट तपशील अपडेट केलेला नाही त्यांना प्रिंटिंग व टपाल सुविधा उपलब्ध झाल्यास लाभांश वॉरंट्स/डिमांड ड्राफ्ट्स/चेक्स त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येतील. लाभांशाच्या प्राप्तीबाबत विलंब टाळण्याकरिता भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरीजकडे (जेथे भाग डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात आहेत) तसेच लाभांशाची स्वीकृती प्रदानाच्या तारखेदिवशी त्यांच्या बँक अकाऊंटमध्ये थेट होण्याकरिता कंपनीचे रजिस्ट्रार व रोअर ट्रान्स्फर एजन्टकडे (जेथे भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत) त्यांचा केचायसी अपडेट करणे आवश्यक आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, वित्त कायदा, २०२० च्या अनुसार लाभांशाचे उत्पन्न ०१ एप्रिल, २०२० च्या प्रभावापासून भागधारकांच्या हाती करयोग्य असणार आहे आणि कंपनीला, जसे वेळोवेळी अधिसूचित केले जाऊ शकते, त्यानुसार विहित दरात (अधिक लागू अधिभार व उपकर) भागधारकांना प्रदान केलेल्या लाभांशातून डिडक्ट टॅक्स अँट सोर्स (टीडीएस) ची वजात करणे आवश्यक आहे. आवश्यक कागदपत्रे आणि भागधारकांच्या विविध प्रवर्गाकरिता टीडीएस दराच्या व्यवहारपत्रेसंबंधित माहिती www.bayer.in या इन्व्हेस्टर सेक्शनअंतर्गत उपलब्ध आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी लाभांशाच्या प्रदानावरील टीडीएस अचूक वजा करणे कंपनीला सक्षम होण्याकरिता २४ जून, २०२० रोजी किंवा तत्पूर्वी tdscertificate@bayer.com यावर ईमेलद्वारा सर्व बाबतीत पूर्ण असलेली सर्व आवश्यक कागदपत्रे पाठवावीत.

बाएर क्रॉप्सायन्स लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

निकुंजकुमार सवालिया

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

स्थळ : वाणी

तारीख : १३ जून, २०२०



Sat, 13 June 2020

<https://epaper.freepressjournal.in/c/52701657>

